香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Global Digital Creations Holdings Limited 環球數碼創意控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

公告

經過慎重及詳細考慮後,董事已於二零零三年九月九日同意股份加入法蘭克福證 券交易所受管制非官方市場。

經德國證券交易所確認,股份加入法蘭克福證券交易所受管制非官方市場之起始 日為二零零三年九月二十二日。

自二零零三年八月四日環球數碼創意控股有限公司(「本公司」)之股份(「股份」)於香港聯合交易所有限公司之創業板市場(「創業板」)開始交易後,本公司之董事(「董事」)收到一封來自 Deutsche Borse AG(「德國證券交易所」)之函件(「該函件」),提述接到一家為法蘭克福證券交易所會員之 MWB Wertpapierhandelshaus AG(「該申請人」)代表本公司就股份申請加入法蘭克福證券交易所受管制非官方市場(「該項申請」)。按該函件提述,德國證券交易所將在二零零三年九月十五日前未有收到本公司反對意見之情況下、假定本公司同意股份加入法蘭克福證券交易所受管制非官方市場。

自本公司收到該函件後,本公司已聯絡該申請人及德國證券交易所,並已獲確認本公司無須於股份加入法蘭克福證券交易所受管制非官方市場承擔任何責任或費用。所有相關責任乃屬該申請人。按法蘭克福證券交易所受管制非官方市場之規則,該申請人(作為「莊家」)乃須保證股份有秩序地交易(其中包括(i)對評估股份敏感之本公司事宜發生時即時通知受管制非官方市場;(ii)交收;及(iii)委任當地付款代理及持有人)。就董事所知,該經紀行為獨立第三者,與本公司及其附屬公司之董事、主要行政人員、主要股東、管理層股東或彼等各之各自之聯繫人士(定義見創業板上市規則)概無關連。

經過慎重及詳細考慮後,董事已於二零零三年九月九日同意股份加入法蘭克福證券交易所受管制非官方市場。本公司認為該項申請能為股份提供一個額外交易平台,並可能帶來提高股份流通量之好處。本公司將不會就該項申請之獲批籌集任何資金。經德國證券交易所確認,股份加入法蘭克福證券交易所受管制非官方市場之起始日為二零零三年九月二十二日。

本公司之股東及有意投資人士在買賣股份時務須格外謹慎。

承董事會命 環球數碼創意控股有限公司 公司秘書 麥麗瑜

香港,二零零三年九月十九日

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司《創業板證券上市規則》之規定而提供有關本公司之資料。各董事願就本公佈所載內容共同及個別承擔全部責任,並在作出一切合理查詢後確認,就彼等所知及所信:(i)本公佈所載之資料在各重大方面均屬準確完整,且無誤導成份;(ii)本公佈並無遺漏其他事實致使本公佈所載任何內容產生誤導;及(iii)本公佈內所表達之一切意見乃經審慎周詳考慮後始行發表,並以公平合理之基準及假設為依據。

本公佈將載於創業板之網頁 www.hkgem.com 內「最新公司公告」一頁(於刊發日期起計至少保存七日)。

* 僅供識別